
Městský dům na prodej v Cabopino, Marbella 1 575 000 €
Reference: R4853638  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 252m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Tento krásný moderní městský dům se 3 ložnicemi a 4 koupelnami se nachází přímo na první linii golfového hřiště
Cabopino a nabízí nádherný výhled na moře z každé ložnice. 
Dům se rozkládá na třech úrovních a zahrnuje světlý, otevřený obývací prostor s podlahovým vytápěním pro větší
pohodlí. 

Těšit se můžete na soukromý bazén, střešní solárium pro opalování a dvě parkovací místa. Městský dům se nachází v
zabezpečené, uzavřené komunitě s nepřetržitou ostrahou, která zajišťuje klid a soukromí. 

Díky stylovému designu, skvělým venkovním prostorám a snadnému přístupu ke golfu je tato nemovitost ideální pro
pohodové bydlení na pobřeží.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Cabopino, Marbella
	1 575 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


